
  活動費

 【流動負債】

≪負債の部≫

 当期正味財産増減額

    負債合計

   流動負債合計

  正味財産合計

   負債及び正味財産合計

 前期繰越正味財産

≪正味財産の部≫

     流動資産合計

      資産合計

301,000

304,000

    売上債権 計

  （売上債権）

   前受金

301,000    現金・預金 計

   普通預金

（単位：円）

令和3年3月31日

貸 借 対 照 表
先天性横隔膜ヘルニア患者・家族会

 【流動資産】

  （現金・預金）

≪資産の部≫

   現金

3,000

0

3,000

304,000

95,804

95,804

304,000

208,196

208,196

0

95,804


